[image: image1.png]

ДУМА
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е
31.01.2017

      г. Уссурийск
                            № 550-НПА
О внесении изменений в Устав Уссурийского
городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь статьями 22, 52 и 57 Устава Уссурийского городского округа, Дума Уссурийского городского округа
РЕШИЛА:
1. Внести в Устав Уссурийского городского округа следующие изменения:
1) часть 2 статьи 26 изложить в следующей редакции:

"2. Заместитель председателя Думы городского округа осуществляет свои полномочия на постоянной основе и в соответствии с распределением обязанностей, установленных Регламентом Думы городского округа, поручениями главы городского округа. В случае отсутствия главы городского округа заместитель председателя Думы городского округа осуществляет исполнение его обязанностей в порядке, установленном Регламентом Думы городского округа.";

2) часть 4 статьи 301 исключить.
2. Направить настоящее решение для государственной регистрации в управление Министерства юстиции Российской Федерации по Приморскому краю.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение после государственной регистрации в источнике для официального опубликования.
4. Настоящее решение, вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Уссурийского городского округа                                             Н. Н. Рудь